FO
R
A
G
E
Pompes immergées
4” (100 mm)
Généralités

• réservoir vessie vertical de 60, 100 et 200 l
B1.3
Désignation / Codification
RA
Désignation
de la série
15
Nombre d'étages
de l'hydraulique
B
Indice
de
fabrication
1,1
Puissance utile
du moteur
en kW
T3
Triphasé
 Exemple de codification :
Désignation Code
RA 15B/1,1 T3 I 215 PC 02
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
Electrode de contrôle
de niveau
- 3 pour CMN 04
- 1 pour CMN 04
Connecteur version
eau agressive
Pompes immergées
4” (100 mm)
Sélection
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
0 0,5 1
HMT
(MCE1)
200
150
100
50
0
1,5 2 2,5 3 Q (m3/h)
PA 33B/1,5
PA 24B/1,1
PA 20B/1,1
PA 17B/0,75
PA 13B/0,55
PA 9B/0,37
PA 7B/0,37
      PA 5B/0,37
0 1 2 3 4 5 6
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
Q (m3/h)
RA 30B/2,2
RA 25B/2,2RA 20B/1,5
RA 15B/1,1
RA 10B/0,75
RA 7B/0,55
RA 5B/0,37
0 2 4 6 8 10 12 14
HMT
(MCE1)
0
50
100
150
200
Q (m3/h)
TA 8B/1,5
TA 6B/1,1
TA 24B/4
TA 17B/3
TA 13B/2,2
B1.4
FO

• réservoir vessie vertical de 60, 100 et 200 l
B2.3
Désignation / Codification
12ISA
Désignation
de la série
30
Nombre d’étages
de l'hydraulique
0,75
Puissance utile
du moteur
en kW
Débit nominal
de la pompe
multiplié par 10
T3
Triphasé
 Exemple de codification :
Désignation Code
ISA 30.12/0,75 T3 I 030 PC 06
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
Câble unipolaire
pour électrode
Electrode de contrôle
de niveau
- 3 pour CMN 04
- 1 pour CMN 04
CMN 04
Connecteur version
eau agressive
B2.4
Pompes immergées
4” (100 mm) inox
Sélection
0 0,3 0,90,6 1,2 1,5 1,8 2,1 2,4
HMT m
0
30
90
60
120
180
150
240
210
270
300
Q (m3/h)
ISA 15.48/2,2
ISA 15.40/2,2
ISA 15.33/1,5
ISA 15.28/1,5
ISA 15.23/1,1
ISA 15.18/0,75
ISA 15.13/0,55
ISA 15.09/0,37
0 0,3 0,90,6 1,2 1,5 1,8 2,1 2,4 2,7 3 3,3 3,6 3,9 4,2
HMT m
0
80